octauo mensis vero Nouembris die vij, In mej notarij public! et testium

subscriptorum presencia personaUter constitutus discretus vir Robertus Cunnand

accessit ad quoddam suum tenementum jacens infra burgum de Dunfermljni

in vico wlgariter vocato he Nevraw inter terras Robertj Braidwod ex parte

australi ex parte vna ten-as Dauid SwjTd ex parte boreah ex parte altra
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terras Dauid Hendirsone ex parte occidentali et dictuni vicuiii rcgiuiu

ex parte orientali partibus ab altra. Et stans super fundum dicti

tenementj pure et simpliciter resignavit hoc idem per terre et lapidis

fundj eiusdem ac denarij tradicionem in manus honorabilis virj Robertj

Gray vnius balliuorum dictj burgj pro statu saisina et possessione hereditaria

huiusmodi danda tradenda et couferenda Johaimi Adesoune juniori heredibus

suis et assignatis. Qua rcsignacione sic vt premittitur rite et legittime facta

in manus prefatj balJiuj Statim dictus ballivus dedit statum saisinam et

possessionem hereditariam suprascripti tenementj per terre et lapidis fundj

eiusdem ac denarij tradicionem in manus prefatj Johannis Adesone, ac

ipsuni in huiusmodi in veram realem actualem et corporalem possessionem

prcfatus ballivus inuestiuit saisiuit et induxit saluo tamen jure cuiuslibet.

Huper quibus omnibus et singuUs prefatus Johannes Adesone a me notario

pubhco subscripto sibi fieri petiit hoc presens pubhcum instrumentum vnum
sou plura. Acta erant hec super fundum dictj tenementj hora decima ante

merediem vel eacirca sub amio die mense intlictione et pontificatu quibus

supra. Presentibus ibidem discretis viris viz. Johanne Burne Johanne Vilsone

Andrea Vauch Johanne Duncane Thoma Langlandis Jacobo Varkman et

Henrico Johnsone burgensibus de Dunfermling ac David Atyin seriando cum
diuersis ahis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Johamies de Cupro presbiter Sancti Ancb-ois diocesis publicus

sacra et apostolica autoritate notarius Quia premissis omnibus et singuUs

dum sic vt premittitur agarentur [sic] cUcerentur, et fierent vnacum
prenominatis testibus presens personaliter interfuj, Eaque omnia et

singula sic fieri dicj sciuj et audiuj ac in notam cepi. Ideoque hoc
presens pubhcum instrumentum manu mea propria scriptum exinde

confecj Et in hanc publicam instrument] formam redigj, Signo

quoque nomine meis sohtis et consuetis signavi vnacum ajDpensione

sigilh prefatj balUuj saisinam dantis per prefatum Johannem procuratum
[sic], rogatus et requisitus in fidem et testimonium veritatis omnium et